COMUNE DI SAN TAMMARO
(PROVINCIA DI CASERTA )

Prot. Gen. N%ﬁz} .............. del ﬁ P@QS, 2013 _CQET: STy Ny

- S 2 ikl A
......................... = : i E' /
»
b )

Reg. Gen. N. »3{ ......... 30 MAG, 2313 f*\!ﬂﬁ .

---------------------------------

SER VIZIO POLIZIA MUNICIPALE.

DETERMINAN. L* DEL 20 /0 5“/ Zo 43

OGGETTO: Impegno di spesa per acquisto batteria ¢ riparazione auto TATA
targata DPSSXR.

Visto il T.U.EE.LL. approvato con DLgs. N.267 del 18 agosto 2000;
Visto il regolamento comunale per [’organizzazioni degli uffici e dei servizi,

Ritenuto necessario ed urgente procedere alla sostituzione della batteria e
riparazioni varie, all’autovettura TATA targata DPS8SXR in dotazione al comune
di San Tammaro;

Considerato che per procedere alla spesa della suddetta autovettura occorre
impegnare la somma di € 100,00 pitt IVA per un totale di € 121,00 al cap. 1262;
intervento 1.03.01.03. del corrente bilancio alla Ditta Francesco Russo con sede
in San Tammaro via C. Caramella n.36, che a dato la propria disponibilita;

Visto il CIG ZE90A1C517

Vista la copertura finanziaria;

DETERMINA

Per i motivi espressi in narrativa e che qui si intendono integralmente trascritti di
impegnare la somma di € 100,00. piu IVA per un totale di € 121,00 al cap. 1262,
intervento 1.03.01.03. del corrente bilanci alla Ditta Francesco Russo con sede in
San Tammaro via C. Caramella n.36;

Di trasmettere copia della presente al servizig-contabile per gli ulteriori
adempimenti di competenza.

- Il Re sabile del Servizio
/ \t\ (Dr.Vastante [GEuseppe)

Il Funzionarie Respdisabile T
( Dott. Piet ) !



ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene affissa all’Albo Pretorio del Comune in
data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi

San Tammaro, [i




